2021 年５月 11 日

 各  位

会 社 名    共 和 レ ザ ー 株 式 会 社

代表者名 取締役社長     花井 幹雄

（コード番号 3553 東証第 1 部）

問合せ先 取締役経理部長   阿部 惠造

(Tel 053-425-2121)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は 2021 年５月 11 日開催の取締役会において、2021 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当について、その予定額を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2021 年６月 18 日に開催予定の第 123 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2020 年 10 月 30 日公表)

前期実績

(2020 年３月期 期末)

基準日 2021 年３月 31 日 同左 2020 年３月 31 日

１株当たり配当金 14 円 00 銭 12 円 00 銭 16 円 00 銭

配当金の総額 342 百万円 293 百万円 391 百万円

効力発生日 2021 年 6 月 21 日 ― 2020 年 6 月 18 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけております。この考えのもと配当金につ

きましては、継続的に配当を行うよう努めるとともに、業績および配当性向等を総合的に勘案し、株主

の皆様のご期待にお応えしていきたいと考えております。

 2021年３月期の期末配当金につきましては、１株につき14円00銭とすることといたしました。

  (ご参考) 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期末 期末 年間

当期実績(予定) 12 円 00 銭 14 円 00 銭 26 円 00 銭

前期実績(2020 年３月期) 16 円 00 銭 16 円 00 銭 32 円 00 銭

(注)第２四半期末配当 12 円 00 銭は実施済みです。

以上